
07/09/2023, 18:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1074464&tipo=t 1/8

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00079/2022

Às 11:18 horas do dia 20 de janeiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. THIAGO HENRIQUE FERREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7582/2022,
Pregão nº 00079/2022.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 3.631.278,8400
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.771.887,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Instalação / manutenção / expansão / programação / locação equipamento telefônico

 2 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 3 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 4 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 5 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 6 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 7 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 8 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 9 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 10 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 11 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 12 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 13 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 14 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 15 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 16 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 517.314,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMPANHIA ITABIRANA DE TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 517.056,0000
.

Itens do grupo:

 17 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

 18 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico



07/09/2023, 18:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1074464&tipo=t 2/8

 19 - Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Instalação / manutenção / expansão / programação / locação equipamento telefônico
Descrição Complementar: Instalação / manutenção / expansão / programação / locação equipamento telefônico
Serviço unitário de PABX em Nuvem com serviço de URA por ramal. (Especificação detalhada descrita no TR)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 520 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 208.478,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 166.289,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 166.289,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:39

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Gateway de VOZ (Especificação detalhada descrita no TR)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 192.130,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 140.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 140.000,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:40

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Firewall Concentrador VPN (Especificação detalhada descrita no TR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 94.242,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 77.398,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:15 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 77.398,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:41

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 4 - Grupo 1



07/09/2023, 18:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1074464&tipo=t 3/8

Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Switches POE 24 portas (Especificação detalhada descrita no TR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 285.423,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 190.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:15 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 190.000,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:42

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Switches POE 8 portas (Especificação detalhada descrita no TR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 38 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 559.203,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 396.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 396.000,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:42

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Licenças para atendente de Call Center (Especificação detalhada descrita no TR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.815,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 16.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 16.200,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:43

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Licença para supervisor de Call Center (Especificação detalhada descrita no TR).
Tratamento Diferenciado: -



07/09/2023, 18:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1074464&tipo=t 4/8

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.163,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 2.000,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:44

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Aparelhos de telefone IP tipo 1- convencional (Especificação detalhada descrita no TR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 444 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 674.249,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 278.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 278.000,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:45

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Aparelhos de telefone IP tipo 2– avançado (Especificação detalhada descrita no TR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 19.833,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 18.000,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:46

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Aparelhos de telefone IP tipo 3– recepção (Especificação detalhada descrita no TR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 58.627,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado



07/09/2023, 18:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1074464&tipo=t 5/8

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 46.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 46.600,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:46

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Headsets (Especificação detalhada descrita no TR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 56 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 17.748,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 15.700,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:47

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Serviço unitário de gravação de voz por ramal (Especificação detalhada descrita no TR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 46.528,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 38.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 38.000,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:48

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Serviço unitário de Gestão de Contas por ramal (Especificação detalhada descrita no TR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 520 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 23.587,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.800,0000 .

Eventos do Item



07/09/2023, 18:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1074464&tipo=t 6/8

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 18.800,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:49

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Treinamento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6.548,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 5.900,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:50

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Monitoramento 24x7 de toda solução fornecida
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 149.490,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 119.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 119.000,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:51

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Serviços de ponto de rede de voz com fornecimento e instalação de infraestrutura de eletrocalha, eletroduto
galvanizado, ou canaletas DLP com todos os acessórios necessários para instalação do cabeamento estruturado
categoria 6, incluindo todos componentes e acessórios necessários para o perfeito funcionamento do ponto, tais
como: cabo cat. 6, patch cord categoria 6, 2,5mts, patch panels categoria 6, 24 portas, etiquetas, certificações, etc,
para atender os ramais para as unidades da Prefeitura Municipal de Santa Luzia (Especificação detalhada descrita no
TR)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 520 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.274.208,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 244.000,0000 .

Eventos do Item



07/09/2023, 18:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1074464&tipo=t 7/8

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
12:35:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M2A SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF:43.114.367/0001-49, Melhor lance :

R$ 244.000,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:52

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 17 - Grupo 2
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Entroncamento Digital E1 (R2D/ISDN) com 30 canais.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 23.264,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMPANHIA ITABIRANA DE TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 23.256,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
13:11:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMPANHIA
ITABIRANA DE TELECOMUNICACOES LTDA,

CNPJ/CPF:05.684.180/0001-91, Melhor lance : R$ 23.256,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:53

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 18 - Grupo 2
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Serviços de facilidades e direcionamento de chamadas tridigito e 0800.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 7.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMPANHIA ITABIRANA DE TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
13:11:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMPANHIA
ITABIRANA DE TELECOMUNICACOES LTDA,

CNPJ/CPF:05.684.180/0001-91, Melhor lance : R$ 7.800,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:54

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Item: 19 - Grupo 2
Descrição: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção / Expansão / Programação / Locação Equipamento Telefônico
Link de internet 50Mbps
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 486.250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMPANHIA ITABIRANA DE TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 486.000,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
13:11:24

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMPANHIA
ITABIRANA DE TELECOMUNICACOES LTDA,



07/09/2023, 18:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1074464&tipo=t 8/8

CNPJ/CPF:05.684.180/0001-91, Melhor lance : R$ 486.000,0000

Homologado 20/01/2023
11:18:55

THIAGO
HENRIQUE
FERREIRA

Fim do documento


